



2024 דצמבר 2-15

גואטמלה

אוהבי לכת לתרבויות רחוקות

גואטמלה, גן עדן של צבעים, מסורות אקזוטיות והיסטוריה מרתקת. גואטמלה מהווה מגנט למטיילים המחפשים את העניין והשוני במדינות העולם השלישי. נטייל בנופים מרהיבים בין כפרים ועיירות מסורתיות, נכיר תושבים מסבירי פנים לבושים בשלל צבעי הקשת, נסייר בשווקים צבעוניים ואתרים היסטוריים מרתקים של ממלכת המאיה. גואטמלה לאוהבי לכת הינו טיול ייחודי לקהל מבוגר המעוניין להכיר אזור יפהפה ושונה בטיול המגיע אל מעבר לאתרי התיירות המקובלים כולל מסלולי הליכה וביקורים מיוחדים.



יום 1 - טיסה לגואטמלה

בבוקר נטוס לגואטמלה סיטי עם נחיתת בינים במדריד. ננחת בגואטמלה אחר הצהריים. לאחר איסוף המזוודות נסע לעיר העתיקה של אנטיגואה.

אנטיגואה היתה בירתה של גואטמלה, עד שנהרסה ברעידת אדמה ב-1773. העיר העתיקה ממוקמת בנוף דרמטי למרגלות שלושה הרי געש (אגואה, אקטננגו, פואגו) המתנשאים לגובה שבין 3,700-3,900 מ' מעל פני הים. התפרצויות הרי הגעש ורעשי האדמה החריבו את העיר ואת כפרי הסביבה מספר פעמים, אך אף על פי זה, אנטיגואה הינה בין הערים המיוחדות והיפות בעולם. בשנת 1979 העיר הוכרזה כאתר מורשת בינלאומי על ידי ארגון אונסק"ו. נכנס למלון בו נתגורר ביומים הבאים.

יום 2 - יום שלם סיור רגלי באנטיגואה

באנטיגואה מבנים היסטוריים בסגנון בארוק קולוניאלי והיופי ניכר בכול אבן. נטייל בסמטאות, נבקר בכנסיות ובמנזרים וניכנס לחצרות ולמבואות, כולל הריסות הקתדרלה. נבקר במוזיאון סאן פרנסיסקו ושוק האומנים. נערוך סדנת שוקולד (משקה האלים) ונבין את סודות השוקולד וחשיבותו לאלי המאיה. אחר הצהריים נמשיך בסיור ברחובות הציורים, כולל העיר העתיקה, מנזר סנטה רוזה, כנסיית לה מרסד ופארק סנטרל. לינה וארוחת ערב באנטיגואה. מסלול ההליכה 8 ק"מ





יום 3 - הר געש פקאיה – אגם אטאטילן

הבוקר נצא לסיור בהר הגעש פאקאיה שגובהו כ- 2500 מ' מעל פני הים. זהו הר געש פעיל ומרשים ביותר. מסלול ההליכה עולה מהכפר סאן פרנסיסקו סאלס לתצפית ולקוח כשעתיים. נעלה בשביל נוח המתחיל תלול אך בהמשך מתמתן (המעוניינים יכולים לשכור סוס בסכום לא גדול). לאחר שנהנה מהתצפית הדרמטית נרד לרכב ונמשיך לחוות אגוזי מקדמיה בה נהנה מארוחת צהרים. אחה"צ נגיע לאגם המקסים אטיטלן. האגם נוצר לפני 85 אלף שנה ונמצא בתוך לוע עתיק של הר געש. גובה האגם 1500 מ' מעל פני הים והוא נחשב לעמוק ביותר במרכז אמריקה. את שני הלילות הבאים נבלה במלון ליד האגם. אורך מסלול כ- 7 ק"מ.

יום 4 - סנטיאגו אטיטלן - סאן חואן לה לגונה - סנטה קתרינה

לאחר ארוחת בוקר נצא בשייט אל סנטיאגו אטיטלן -
אחד הכפרים המעניינים והמרתקים לאורך האגם.
נסייר בכפר שהיה מהיחידים שלא נכנעו לפולשים
הספרדים. הכנסייה שבכפר היא בין העתיקות במדינה
משנת 1547. בכפר ישנו פולחן מעניין לדמות מעץ של
מכשף המכונה מאשימון, אל השמאנים-אל התירס,
אליו עולים לרגל מכל רחבי האזור לבקש עזרה וברכה.
נערוך סיור רגלי בכפר. נצא בשייט לכפר סאן חואן לה
לגונה בו נבקר בקואופרטיב נשים לאריגה, קואופרטיב
התומך כלכלית בנשות הקהילה. נתפצל למספר בתי
מארחים להכרות עם חיי המקומים. בסאן חואן
אומנים רבים, ציירים ופסלים, נבקר בכמה סדנאות
ונראה הדגמה של צביעת בדים צבעוניים. אחר
הצהרים נחזור למלון על גדות האגם. הליכה של כ-8
ק"מ.





יום 5 – אריגה וריקמות בכפרי המאיה – שמורת פאנאג'חל – גואטמלה סיטי

תושבי הכפרים ליד האגם פיתחו סגנונות אריגה, טוויה ולבוש שונים. בכל כפר מתגורר שבט שונה - שבט הקיצ'ה, קאצ'יקל או צ'וטוהיל. בכפר סנטה קתרינה פאלולפו ניתן לראות נשים שאורגות את אריג הוויפיל אותו לובשים על הבגדים כדוגמת פונצ'ו. ככל שיאפשר הזמן נבקר גם בכפר סאן אנטוניו פאלופו אשר בו סדנאות רבות של קרמיקה.

לקראת הצהרים נסע לשמורת הטבע Panajachel לסיור והכרות ראשונית עם יערות הגשם וכמויות המים – נחלים ומפלים. נמשיך לעיר הבירה גואטמלה סיטי. אורך מסלולי ההליכה 6 ק"מ

יום 6 – פארק ביוטופ דל קצאל – קובאן

בימים הקרובים נכנס בנסיעה וביקורים
למרכז גואטמלה, אזור שטיולים מאורגנים
כמעט ולא מגיעים אליו. נסע בין הרים
מכוסים יערות עננים, עמקים וכפרים.
נעצור לביקור בפארק שהוקדש לשימור
היערות המיוחדים עם החי והצומח בהם.
נצא למסלול הליכה של מספר קילומטר
להכיר את עצי
הענק, הצמחייה המגוונת והחיים בג'ונגל.
אחה"צ נמשיך בנסיעה באזור הירוק עד
לעיירה קובאן ולמלון בו נשהה יומיים.
ארוחת ערב במלון. אורך מסלול 4 ק"מ





יום 7 – קניון הבריכות הכחולות בסאמוק

שאמפיי – קובאן

הבוקר נסע במעלה ההרים לאחת מתופעות הטבע המרהיבות בגואטמלה. הדרך צרה ולקראת סופה נעבור לרכבי שטח קטנים המתקדמים באיטיות במעבה הג'ונגל. נגיע למבואות הקניון העמוק של סאמוק שאמפיי. נכנס לשביל הליכה צר ביער העבות ונעלה עימו לנקודת תצפית מרהיבה על בריכות הנהר הכחולות הרחק מתחתינו. עשרות הבריכות נוצרות בתהליך הדומה למערת נטיפים (המסה והרבדה של סלעי הגיר ע"י המים). נלך בתחתית הקניון בין הבריכות הרבות והמפלים היורדים ביניהן. באחת מהבריכות נכנס למים לשחייה מהנה. אחר הצהרים ניסע חזרה לקובאן אליה נגיע לקראת ערב. אורך מסלול 5 ק"מ

יום 8: חוף הים הקריבי – שייט באגם דולצ'ה ויטה – לווינגסטון

הבוקר נצא בנסיעה ארוכה דרך אזור כפרי, יערות והרים בכיוון חוף הים הקריבי. אחה"צ נגיע לאגם איזבל, האגם הגדול בגואטמלה ולעיירה דולצ'ה ויטה שם ניפרד מהאוטובוס ונעלה על סירה שתיקח אותנו לכיוון הים. במהלך השייט נצפה על מצודת סאן פיליפה דה לארה שנבנתה ע"י השילטון הספרדי כדי למנוע כניסת שודדי ים מהקאריביים לאגם איזבל. נעצור לביקור בקואופרטיב אק. טנמיט התומך בכפרי הילידים הקאריביים. הארגון נוסד בשנת 1992 ומקדם את תחומי החינוך הבריאות ופיתוח הזדמנויות עבור בני שבט המאיה. נבקר בבית הספר ונכיר את פריטי האומנות הייחודיים שהילדים מכינים. נמשיך בשייט סירות על נהר ריו דולצ'ה – נהר עשיר בצמחיה ועופות מים. אחר הצהרים נגיע לעיר לווינגסטון שעל חוף הים הקריבי. נכנס למלוננו בו נשהה שני לילות. אורך מסלולים כ- 6 ק"מ.





יום 9 – לווינגסטון – חוף היס הקאריבי פלאיה בלנקה
לאחר מספר ימי טיול מרתקים ואנרגטיים, יום זה יוקדש להכרות עם האזור הקרוב לבילוי ומנוחה על חוף היס הקאריבי. נעלה על סירה איתה נשוט לאורך החוף לאזור מקסים בלב הגיונגל הכולל מסלול הליכה בין 7 בריכות כחולות במעבה היער. חלק מההליכה הינו במי הבריכות ונעזר לשם כך בחבל מתוח לאורך המסלול. נמשיך בשייט לחוף פלאיה בלנקה. נבלה בחוף היס מתחת עצי הדקל עם כיסאות נוח וקוקטלים משובחים. אחר הצהריים נחזור בשייט ללווינגסטון. בערב נראה מופע ריקודים של בני הגריפונה. לינה וארוחת ערב בלווינגסטון

יום 10 – פלורס – אגם Peten Itza
ניפרד מלווינגסטון ונשוט דרך שמורת המונגרובים. נחשף לעולם החי והצומח לגדות הנהר. בדולציה ויטה נחזור לאוטובוס ונסע לעיירה פלורס הממוקמת על שפת אגם פטן יטצ'ה הצ'יורי. ככל שיעמוד לרשותנו הזמן, נסייר בפלורס ובאיים על האגם. ביומיים הבאים נלון בפלורס על שפת האגם.

יום 11 - פלורס-טיקאל

הבוקר נבקר באחד מהאתרים ההיסטוריים החשובים בדרום אמריקה ובעולם – העיר העתיקה של טיקאל. בין המאה ה 3 לפנה"ס עד מאב 9 לספירה הקימו אדריכלי המאיה בכל אזור צפון פטאן מקדשים רחבים ונמוכים בעלי גרמי מדרגות רחבים. המצודה הצפונית מכילה למעלה מ- 100 מקדשי אבן שנבנו על פלטפורמות אבן ענקיות. קירות המקדשים הקדומים עוטרו בציורים שכוירו וצויירו על הטיח עצמו ומסכות ענק מודבקות על גרמי המדרגות הרחבים ששמשו פלטפורמות לטקסי הפולחן של שליטי המאיה. במשך מאות השנים המצודה הצפונית הורחבה והפכה מאסיבית יותר. המקדשים הוגבהו והפכו למחוזות נפרדים רחוקים ובלתי נגישים והם ששלטו בנוף של טיקאל. מרכז המצודה הצפונית שימש לקבורתם של שליטי המאיה שנקברו בחדרי קבורה מיוחדים שקירותיהם עוטרו בציורים והכילו אוצרות רבים. נסייר בחלק מהכיכרות ונטפס על המקדשים לתצפיות נהדרות. אחר הצהריים נחזור לפלורס. אורך המסלולים בטיקאל 8 ק"מ.





יום 12: אתר Yaxha – לגואטמלה סיטי

ניפרד מהמלון ונסע לאתר המאיה המרשים של Yaxha. האת קטן בהרבה מטיקאל ופחות מתויר. המקדשים ומבני הקבורה נחבאים במעבה הגיונגל. בנוסף לשרידים המרתקים ניפגש בחיות בר שונות האופיניות לאזור – קופי שאגן, קופי עכביש, חוטמנים, תוכים ועוד. אחר הצהרים נסע לשדה התעופה לטיסתנו לעיר הבירה גואטמלה סיטי. הערב נחגוג במסעדה משובחת לסיום הטיול.

יום 13-14: סיור בבירה – טיסת לילה ארצה

בשעות הבוקר נסייר באתרים המרכזיים של גואטמלה סיטי. מרכז העיר העתיק טובל באווירה קולוניאלית עתיקה. נבקר בכיכר הגדולה, בשוק המרכזי ובמוזיאון פופול ווך המציג מפת תבליט מרשימה של המדינה. אחר הצהרים נתחיל בטיסתנו חזרה ארצה עם חניית בינים במדריד. ננחת בארץ בערב יום 14.



המחיר אינו כולל:

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף "כולל"

שתייה בארוחות

תשר למדריך הישראלי

מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות

12 לינות במלונות

ארוחות בוקר + ערב בכל הימים

4 ארוחות צהרים

תשר לכל נותני השרות המקומיים

מחיר הטיול

מחיר עד 31.8.24 – 4,570 דולר לאדם

מחיר מ 01.9.24 – 4,670 דולר לאדם

הנחת נוסע מתמיד 100 דולר

תוספת חדר יחיד 530 דולר